令和   年   月   日

ノースアジア大学

学長 小 泉 健 様     （フリガナ）

氏 名              印

生年月日      平成   年   月   日生

     〒     ―

現 住 所

電話番号      ―      ―

入 学 資 格 審 査 申 請 書

学校教育法施行規則第150条（ノースアジア大学 大学入学共通テスト利用選抜出願

資格）により貴大学 大学入学共通テスト利用選抜 受験に際しての入学資格審査を受

けたいので、必要書類を添えて申請します。

（学習歴）

①初等教育（小学校相当）

教育施設名

教育施設の住所

在学期間      年   月 入学 ～   年   月 卒業

②中等教育（中学校相当）

教育施設名

教育施設の住所

在学期間      年   月 入学 ～   年   月 卒業

③中等教育（高等学校相当）

教育施設名

教育施設の住所

在学期間       年   月 入学 ～   年   月 卒業・卒業見込

どちらかに○印をつけてください。

注：学習歴欄で転校等により、2か所以上在籍がある場合は併記すること。